再 送                        令和６年 ２月 ２日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長 横田 善次

出席委員長 小池 和敏

第４分区 IM（INTERCITY MEETING）のご案内

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて、2023～2024 年度 国際ロータリー第 2840 地区 第４分区 IM につきまして、下

記の日程で開催されます。今回は「メンタルヘルス」と題し、講師をお迎えしての講演会と

なります。多くのご参加をお願い申し上げます。

出欠の締切は、２月８日（木）厳守でお知らせくださいます様、よろしくお願い申し上

げます。

記

【日  時】 ２月２５日（日）

             登 録 １６：００～１６：３０

Ｉ Ｍ １６：３０～１７：５０

懇親会 １８：００～１９：３０

      【テ ー マ】 「メンタルヘルス」

             ※今年度のＩＭは各クラブの発表などはありません。

【会  場】 ティアラグリーンパレス

      【登 録 料】 お一人様 ５，０００円

      【集  合】 １５：００ 南面駐車場  ※乗り合いにて移動

２／２５（日） 第４分区ＩＭに

参  加   ・   不参加

 会員名

※どちらかを○で囲んで、２月８日（木）までに必ずご連絡をお願いします。

館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ   ７２－８１８１

              Ｅ-ＭＡＩＬ tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp